[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
НОВОСЁЛОВСКИЙ  РАЙОН
 ЛЕГОСТАЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

07февраля 2020г.                         с. Легостаево                                 № 143-1Р

  О внесении изменений в решение Легостаевского сельского Совета депутатов от 17.12.2019г №141-1Р « О бюджете Легостаевкого сельсовета
 на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»
     Внести в решение Совета депутатов от 17.12.2019г №141-1Р « О бюджете Легостаевкого сельсовета  на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения:
1.Статью 15 изложить в следующей редакции:

« Статья 15. Вступление в силу настоящего Решения
1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Легостаевские вести».
Глава сельсовета                                                   С.В.Лалетина
_1589629242.bin